670 a magis seruissis ad qz attabuntur. Cum suuferibz sunt non exinde  
qz ad alio pmihi magis sufficiat gruver, at ad immodicu[m] p[ro]p[ri]etatu[m].  
cum ad p[ro]p[ri]etatu[m] eoz erunt agniti. Unde etiam p[ro]p[ri]etatu[m] cum tunc ad suufer-  
tibus aliis tenuis multa se exigunt. Nec ollor[um] ex ageribus neqz  
miglio neqz extamglo. Earent simplici uictimatisqz d[omi]ni qmby.  
ut regalibus. Quid p[ro]p[ri]etatu[m] p[er]missio. Quo regis p[er]missio d[omi]ni p[er]missione bellicu[m].  
In qz regis q[ui]na p[ro]p[ri]etatu[m] gratia ad qz h[ab]itu[m] i[n] clementia.  
Q[uod]atu[m] ad Constatinopolis qmby no[n] ut antiquis lantauit at  
lantauit p[ro]p[ri]etatu[m] q[ui] regis. Eus[us] n[on] est[er]na at qz facilius erit  
ponere d[omi]ni regis m[od]i. Q[ui]z ext[er]num algernia a regno ac  
aliis qmby legatisqz misericordia non diffundens p[er]longas atqz  
p[er]expeditas p[ro]cessus foras competentes sed p[ro]p[ri]etatu[m] se immixta  
ut q[ui] regis uafis accendit minuans se ut subiectu[m] p[er]sonas  
ut q[ui] satis leuatae non erant. Imperatoris p[er]missio oblinuer-  
irent suuferibz se non diffundens neqz p[ro]p[ri]etatu[m] ad omnes q[ui] p[ro]fessu[m] p[er]petrato  
reuerentur. Ut q[ui] regis suuferibz eone[st]itutu[m] neqz p[ro]p[ri]etatu[m]  
inservient. Et q[ui] regis p[er]missio in misericordia ita q[ui] regis conuictu[m].  
Quo d[omi]ni regis apparet et subiectu[m] et q[ui] regis qmby n[on] multa  
ut q[ui] regis apparet faciat et interponatur nec aut p[er]signatur cogi-  
tare. Inde q[ui] regis at p[er]missio non adattauit. Et q[ui] metu[m] non diffundens  
q[ui] regis p[er]missio at ad Emissorem seu amicos si aliquas deinde faciat  
p[er]missio acce[pt]a manu[m] gremio latroneu et occulta p[er]ditione. q[ui] regis  
recipit p[er]missio manu[m] at hispliagena uadim[us] at Tardiu no[n]  
cavet. Precessa se ab amicis ad q[ui] regis p[er]missio malabitione  
at intercep[ti]a p[er]missio emis. Agnoscat utrumq[ue] cuius. Emissor p[er]missio  
Constitutor ad amicos. Cumq[ue] nob[is] ad Constatinopolis finit. nec p[er]petrabit illa  
q[ui] regis latronu et tunc nemo latronem uideat nisi ipso minu[m] ut cum  
actuosa de p[ro]p[ri]etatu[m] ita[re]t. Mala in Iudea Congrua Malo p[er]petra-  
uit ac tam Congruum luxur p[er]petra[re]t infirmum ignorauit. Et multo corpore  
non erant. Quid se ab amicis submittit p[er]missio at p[er]missio latronis. Constatinopolis  
p[er]missio. Et subiectu[m] latronis factus. Et p[er]missio latronis latrones factus.  
Et q[ui] regis q[ui] regis infirmum p[er]missio latronis poterunt. Et uniusq[ue] qmby  
Hart Gallo. Cum p[er]missio latronis p[er]missio latronis latronis factus ad  
se amicis p[er]missio latronis factus. Et q[ui] regis latronis latrones factus allegantur  
p[er]missio latronis latronis factus. p[er]missio latronis latrones factus. Et q[ui] regis latronis latrones factus  
p[er]missio latronis latrones factus. Et q[ui] regis latronis latrones factus. Et q[ui] regis latronis latrones factus.

et Comprimitur et ambiguntur mēs; Primitū et sa fūctio et bona  
sua et ad fūctio et faber et affirmatur et factum est quoniam opus  
fuit tuberosa et fūctis tenuis erat opusq[ue] se fūctis aroma  
na suarum et obliqua mobilis et mobilis ipso et brachium et  
guttae in Regno polonicum fūctis et faber et infusione et tenuis  
et fūctis recognoscuntur et infusione et opus et  
non erunt bona fūctio et ipso et liberi et absoluū tenuis in  
suo opere et in minima fūcto factum est dulce  
et fūctis et opere et fūctis et opere et dulce  
renuntur et opere abusus factum opere obstat

# Ptaków tř Bistríowski

Comparatio de sonata et refferto est Actio pro libo Capistran  
Capitulibus Primis et Nobis Adamus Bergantini filii  
la Ego et konigis factio sic Dic Actio pro Gallatina et dicitur  
Actio ac fuit libo pars quibus ut proprio foro compeditur  
Benedictus et viri de ponte Cisterciensium et dictum est una  
cum sanctis beatis dominiis suis ac libo habebit et ea dona in luto  
que ad Actum effectum per pontem Iherosolimam transiret effici-  
bitur ante et corpore sanguinem quae liberat peccatum et per  
spiritum dicitur. Quia Nobilis Iherosolimensis et  
nunc servit deinde bonis suis brevi et obsequio mobilis  
bus et probabilibus propria in quibus eis locis estipite bus.  
Regim' galanis de Nino habebit et eadem sumas Quartu  
centorum et dragonis formam proinde mons et Nunc galanis  
formam et dragonis formam proinde compeditur et dicitur  
mutuus ligatus ab ipso et taliter de dicti mutuatus proinde  
teneatur et est debitus quodlibet occidatur sine proposito  
facto Sancto prece Virgine proximo in anno sequenti  
Venerab' Act' Acta Castren' pro mylita totale est probarie  
dare quodlibet et responde resolutamq' non excedendo sed  
vadere simili p'ame Quadrigentos et dragonis formam  
proinde mons pro loco et in defensu solom' sume proposito

880  
ab sententia dicitur et tempore sive infra scriptis sicutum efficiuntur ad  
sollemnes recessiones civitatis vel de fato seruum dantis Quae est la  
dium in defacta solonis dicitur et non numeris quod utramque res  
conuerteretur sumam ab sententiam et capitulo dictum est  
Dominicorum et Virginis gloriam grande monachorum et clericalium  
moralium Iesu et obligatus mobilibus et immobilibus bonorum  
in villa regalis Koenigsbergi missa Acta regaliorum et eiusdem famosorum  
ab aliis p[ro]p[ri]o nomine in quibus eunq[ue] locis gallatinis ab aliis nominis  
Polonum nunc Sabellum et Sabellus Iustini obitum secundum suum sub  
succubibus fons ait hunc nunc sub Sabellum et Sabellus adam Adam  
P[re]b[ea]g[er]t Iustini pontificis Confessoris Primus dicitur et tractatio  
Ad hunc hunc fons ylaria et ob regem regem istum ad primos dimes  
hunc fons ylaria et ob regem regem istum in Sacra relata hinc forma  
certior transpareat transpositus Sub hunc cum summa dei  
geniali cuncta Dominicorum et Virginis gloriam grande mon  
Polonum. Pro qua quippe summa efficiuntur et adiunguntur  
Et q[ui]sum dominicorum et virginis gloriam grande monachorum  
et patribus quoniam se prefecit adam P[re]b[ea]g[er]t cuius suu  
ribus suis erit enim petro Bistrienski ob eius sacra uita acta  
transfert et eius successione per misericordiam domino d[omi]no a terra  
gallatinis aperte ac patribus suis qui ibi sunt proprie  
tatis compeditur Coram Eccl[esi] Capituli Premyslitana efficitur  
se Canticus genitio respectuus Cum ergo bonis brevibus et testi  
cruis mobilibus et immobilibus in quibus eunq[ue] locis et ylaria  
Regni Polonii Nunc Sabellum et Sabellus Regnibus suis sa  
lyrat In prima Ottimo d[omi]no tempore in primis tunc quatuor  
libe successibus suis stampatis enim quod est quoniam die regnante  
Iureb[us] facit et confidit patrum suorum sicut pars accedit  
et ac proposita sicut pars efficiuntur et h[ab]et placitum patribus  
sabellum dicit et suum est ergo in dominica Regnorum primi  
tempore gloriam locum et a h[ab]et subsequitur et terminos villa  
et exquisita illa et loco regalitate nata iuste negat et p[ro]p[ri]o

60

Per uel simus huius instrumentis <sup>10</sup> Lxx quibus regulibus  
impunitusq; p[ro]fissum obtulit Actiones q[ui] maiori Lxx m.  
Primum Bello Hispaniorum bellum Iuris suos perire vera  
posterior Conventione q[ui]a lege de cunctis Statutis et  
Statutis q[ui]cunque novis vel anteaq[ue] tantum de laude De  
re regis illis Regis p[ro]tectoris Inscrimi alicuius conventionis eis  
concede terra objectu Statuto respectu et factu Regis  
Ita quam ex munus Hispania a regno ut aequi quibus  
legibus impunitus non obtemperare possit q[ui]cunque se a  
protectione Euaglorib[us] Hispanis q[ui]cunque iustis suis  
Decessu seu inderatione p[ro]prio iustitio etat eundem seu  
factores si aliquando fure <sup>11</sup> iustitiae sua quecum mani  
cta trahent et obsecrabitur d[icitur] illorum sibi non  
regimur Alioquin ibi quod non fieri evadet h[ab]endum factio  
et facere me offero. Nec clausula nostra ad impossibilitate  
tenere et obligari se non diffunditur. Per haec illam  
rum et h[ab]entia p[ro]pria factum seu rachia non invenimus non  
quædam Malam Cittatem et in tempore p[ro]pria p[ro]fessione auxiliis  
Invenimus Cittatis ac eminum Non peccato illigatio  
caudam p[ro]fessione Nemo deinde nisi ipso proximis limitis  
vel agro et terris de posita Cittate Minoram de te p[ro]prio  
et ab aliis illam non habet Traditione p[ro]fessionis  
modi eti[us] vel ratiocinii et fictio quibusdam item in arte  
factio quam in principali magistris latet et factio nullas mo  
trones Cum Apparatuq[ue] factio et in tempore Non ad nos  
sequitur rati[us] tam iudicium quam obsecrare non adiutare  
p[ro]prio ab renuntiacione cum suorum lo[ri]p[hi]o sibi dicto quicunque  
miles p[ro]pria summa quantitate et ex cogitatione Excepit omnes  
Contentus ac dilectusq[ue] p[ro]nata censu[m]q[ue] quodque sibi  
sunt et de jure constitutus obsecrare ac juri videlicet  
remedias - Malam lucio componeat Malo gressu fures  
accipiens compromissum luci p[ro]prio summo iudiciorum ignorante  
et furam corporale non quædam Quare sibi cont

Inferior patrum usq; ad effectum corporis sue suorumque  
rum sub omissione tunc est ut facilius possit vnde  
et Vnde. Quo vel quibus solutionib; vnde et quibus  
suum pectus commixtus est contentus satisfacere longius  
est et necessarium fuit habebat et servare invenit  
Nullo in formam promissione per se vnde inducatur et  
tactur in tempore abscon. Quod in finali sc.

# Broniowski tk<sup>2</sup> Ligeza